
（１）貸借対照表（平成１９年３月３１日現在） （単位：円）

（２）事業活動収支計算 （単位：円）（３）資金収支計算書 （単位：円）

純資産の部

流動資産 206,973,124 流動負債 65,191,746

固定負債 235,685,083

負債の部合計 300,876,829

負債の部資産の部

固定資産 1,221,458,847

基本金

国庫補助金等特別積立金

その他の積立金

次期繰越活動収支差額

310,148,000

553,642,140

5,000,000

258,765,002

資産の部合計 1,428,431,971 1,428,431,971

純資産の部合計 1,127,555,142

506,756,347

453,485,569

53,270,778

66,971,970

258,765,002

70,284,289

-3,312,319

50,860,974

207,904,028

49,958,459

1,422,000

519,485

902,515特別収支差額

事業活動収支差額

収入

収入

支出
事業活動
収支

事業活動
外収支

取崩

繰入

支出

事業活動外収支差額

経常収支差額

特別収支

収入

支出

当期活動収支差額

前期繰越活動収支差額

繰越活動
収支

当期資金収支差額

前期末支払資金残高繰入活動収支差額

0

0

0

次期繰越活動収支差額

収入

支出

計上活動収支差額

収入

支出

施設整備収支差額

544,151,346

478,975,123

65,176,223

1,422,000

23,100,000

25,003,083

-1,903,083

当期末支払資金残高

社会福祉法人　福竹会

平成１８年度　決算報告

-1,613,120

143,394,498

141,781,378

66,308,260

-64,886,260

（うち当期活動収支差額） 50,860,974

財務活動
収支

収入

支出

財務活動収支差額

経常活動
収支

施設整備
収支

負債及び純資産の部合計


