平成18年度 決算報告

社会福祉法人 福竹会

(1) 貸借対照表(平成 1 9 年 3 月 3 1 日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部		
流動資産	206,973,124	流動負債	65,191,746	
固定資産	1,221,458,847	固定負債	235,685,083	
		負債の部合計	300,876,829	
		純資産の部		
	1	基本金	310,148,000	
		国庫補助金等特別積立金	553,642,140	
		その他の積立金	5,000,000	
		次期繰越活動収支差額	258,765,002	
		(うち当期活動収支差額)	50,860,974	
		純資産の部合計	1,127,555,142	
資産の部合計	1,428,431,971	負債及び純資産の部合計	1,428,431,971	

(2)事業活動収支計算 _(単位:円)(3)資金収支計算書

(単位:円)

		(十四・11)	, (•) <u>, , = , , , , , , , , , , , , , , , , </u>		(十四・13/
事業活動 収支	収入	506,756,347	経常活動 収支	収入	544,151,346
	支出	453,485,569		支出	478,975,123
	事業活動収支差額	53,270,778		計上活動収支差額	65,176,223
事業活動	収入	66,971,970	施設整備 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	収入	1,422,000
	支出	70,284,289		支出	66,308,260
	事業活動外収支差額	-3,312,319		施設整備収支差額	-64,886,260
経常収支差額		49,958,459	ロユマカトイチム	収入	23,100,000
	収入	1,422,000	財務活動 収支	支出	25,003,083
特別収支	支出	519,485	1/2	財務活動収支差額	-1,903,083
	特別収支差額	902,515			
当期活動収支差額		50,860,974			
前期繰越活動収支差額		207,904,028			
繰越活動 収支	取崩	0			
	繰入	0	当期資	資金収支差額	-1,613,120
	繰入活動収支差額	0	前期末支払資金残高		143,394,498
次期繰越活動収支差額		258,765,002	当期末支払資金残高		141,781,378